Sáu điểm tầm thấp ở khu vực dọc bờ sông ở lô N4 - D6 khu công nghiệp
Tây Bắc (Củ Chi), khu di tích lịch sử Ngã Ba Giồng (Hóc Môn), khu truyền
thống cách mạng cuộc tổng tiến công và nổi dậy Xuân Mậu Thân 1968 (Bình
Chánh), công viên văn hóa Đầm Sen (quận 11), trung tâm hành chính quận 7,
quảng trường Rừng Sác (Cần Giờ). Bạch Yến

hải DươnG:
Phố ẩm thực Tuệ Tĩnh dự kiến khai trương
dịp 30/4

Tại phiên họp của UBND tỉnh Hải Dương mới đây, UBND TP Hải
Dương đã báo cáo về việc thực hiện thí điểm phố ẩm thực Tuệ Tĩnh